\
N

EGMUHEDICAIAMOHAEI
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRICENTD
|_ ORIGINALE
[ _copl
SE A INISTRATIVO — AFFART ENER.
DETERMINAZIONE: DIRIGENZIALE

N. 3¥Q Oggetto: Liquidazione fattura alla Coop. Gio.Mar di Raffadali per il ’ N.Azrh J
Reg. RETViZio assistenza disahils metnitale mese di Gieeno 2020, % | Reg,
[ Lt | | Sefliae |

IL DIRIGENTE

L'anno  duemilaventi giorno _A __del mese di Settembre in Calamonaci nella sede del
Palazzo Municipale, il sottoseritto Dott, Giuseppe Cunetto Dirigente del Settore Amminisirative
Aftari Generali, in virta della Determinazione Sindacale n.26 del 14.10.2008 di attribuzione, ai
sensi dell’art.51 comma 3 bis della legge 08.06.1990 n.48, dell'incarica delle funzioni dirigenziali
settore Amministrativo A ffari Generali:

A TERMINAZIONE
Premesso ;

che il sig. D.L.C. essendo affetio da schizofrenia & stato inserito, a partire dal 20/07/02015 con
provvedimento dell' Amministratore dj sostegno nominato dal Giudice tutelare, presso la struttura
comunita alloggio Gio.Mar con sede a Ratiadali via Garibaldi 25:

Dato atto che la Soc. Coop. GIO.MAR ha richiesto, a seguito della emissione della fattura n.72/PA
del 01/07/2020 di € 189509, il pagamento mensile della retta relativo al mese di Giugno 2020,
acclarata al prot. n, 3348 del 02/07/2020 3

VISTA la determina di assunzione impegno spesa n, 205 del 27/05/2020 con la quale si & impegnata
la somma per lintero anno 2020 -



DETERMINA

Di liquidare ¢ pagare la somma complessiva di € 1.895,09 alla Soc. Coop. GIOMAR
con sede in Via Garibaldi n.25 Raffadal; relativa al pagamento della retta mensile di
. ricovero per D.L.C, per il mese di Giugno 2020 come sopra meglio specificato;
Imputare la spesa dj € 1.895,09 al Cap.1153072 imp, 637 del Bilancio 2020;

Accreditare la somma al codice IRAN:

Di rimettere copia della presente al Dirigente del Settore finanziario per i provvedimenti di
competenza e al Messo comunale per la pubblicazione all'Albo pretorio.

\
IL Dirigente Settore Amministrativo




e v

=

COMUNE DI M.MIDNA Cl

FROVECIA I:I[.t"RHJEHT-D

“SETTORE SERVIZ] FINANZIAR] E TRIBUTARI «. 2.~

OGGETTO: deteuningizime dirigenziale n. r.g. SrEL del
VERIFICA CONT ABILE
i o e D _
capitolo __art, ' ampagn.;}n E34 amnc, JOR0 - S
Esito: Visto ' ’ I
Cafamaﬁqqr’,:'ﬁ | - :
: - -I:r

addetto \;L

mmplﬂm

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

By o

{af sensi degli artl, 147 bis, comma § & £33, comma 1 gil D.Lge 267/2000 & s5.mm.iL]

o T I

ERE LS

'Calamonaci, [




